DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE RIO CLARO – DAAE

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO – DAAE, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a Homologação do Resultado Final da

Prova Objetiva do Cargo - 301 – Analista em Contabilidade, referentes ao Concurso Público – Edital nº

01/2020.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargo acima referido.

INFORMA que não houve candidatos habilitados para as vagas reservadas para Pessoa com Deficiência e

Negros.

A lista de Resultado Final para os Cargos Homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,

nome do candidato, número do documento de identidade, nota e Classificação Final, tudo em conformidade com o

disposto no Edital nº 01/2020.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Rio Claro/SP, 15 de abril de 2020.

PAULO ROBERTO BORTOLOTTI

SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO/SP – DAAE

               REALIZAÇÃO:

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO – DAAE

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 301 - ANALISTA EM CONTABILIDADE

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0362000077 JOÃO PEDRO ZAMONER MARQUES DE SOUSA 366835889 95,00 1

0362000137 RENAN MODESTO PINHEIRO DA SILVA 33374441x 87,50 2

0362000051 EWERTON LOUIS OLIVIERI CLEMENTE 34320664 85,00 3

0362000084 JOSÉ FERNANDO MOREIRA 40.263.016-6 80,00 4

0362000050 EVERTON RODRIGO BRAIS 47108447-5 80,00 5

0362000095 KLEVER SALES SANTOS 414212642 80,00 6

0362000167 WANDERLEY CARLOS PINHATI 649462415 80,00 7

0362000099 LUCILENE RODRIGUES PENHA MANZONI 290925678 80,00 8

0362000025 CARINE DE SOUSA FAGUNDES 400266349 80,00 9

0362000057 FLÁVIO RAFAEL PAULO GUIDASTRE 479196989 80,00 10

0362000097 LILIANE KAZUE IRIE 416989287 77,50 11

0362000102 MARCELO FERREIRA DA SILVA 437439549 77,50 12

0362000111 MARICLEA MARTINI DA SILVA 26.872.347-3 77,50 13

0362000085 JOSE SOARES DO NASCIMENTO 85644547 75,00 14

0362000019 ANDRESSA CRUZ NEVES COLASSANTI 447489483 75,00 15

0362000018 ANDREIA FABRICIA BORGE 246266491 75,00 16

0362000033 DANIEL ROGERIO RIBEIRO DO CARMO 422307439 72,50 17

0362000144 RONEI JOSE DA SILVA 380816283 72,50 18

0362000055 FERNANDO CARLOS MOISÉS NICOLAU 22084320X 72,50 19

0362000016 ANDRE CARLOS CARVALHO DAMASCENO 458512606 72,50 20

0362000101 LUIZ CARLOS ANTUNES JUNIOR 11912775-1 70,00 21

0362000029 CÍNTIA PETRUZ 280578891 70,00 22

0362000142 RONALDO APARECIDO JORGE 000822472 70,00 23

0362000089 JULIO CESAR BORSANI 336785148 67,50 24

0362000158 TATIANE DIAS 293386201 67,50 25

0362000082 JORGE DOS SANTOS RIBEIRO 66284042 65,00 26

0362000036 DANILO RAFAEL FAVARETTO 421355785 65,00 27

0362000162 VERENA BERNARDES ROCHA 40.777.398-8 65,00 28

0362000116 MICHAEL DIEGO SOUZA 433807507 62,50 29

0362000138 RENATA ROSSINI BORTOLIN 405625297 62,50 30

0362000065 GUSTAVO GRANJA CORREIA DA SILVA 34360247/7 62,50 31

0362000129 PATRICK RIBEIRO DE JESUS 438251799 62,50 32

0362000093 KARINA FERREIRA DA CRUZ 450066125 60,00 33

0362000126 PATRICIA ANDRÉA VICTÓRIO CAMARGO DE MATOS 330678358 60,00 34

0362000076 JOÃO GUILHERME BELOTTO FERREIRA 529387098 60,00 35

0362000014 ANA PAULA TEIXEIRA DE MORAIS 23970602x 60,00 36

0362000010 ANA IZABEL LOURENÇO FALCÃO 3305489-4 60,00 37

0362000151 SIDINÉIA MONTEIRO DE SOUSA DOS SANTOS 91095513 60,00 38

0362000143 RONALDO GODOY 246262667 60,00 39

0362000086 JOSIANE FERREIRA DA SILVA 45130606-5 60,00 40

0362000068 HERBERT ISRAEL DA SILVA 45725656-4 57,50 41

CARGO 301 - ANALISTA EM CONTABILIDADE

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0362000114 MATEUS JUOGISKI ARENA 471208516 57,50 42

0362000160 TIAGO DUNI CERQUEIRA 473311926 57,50 43

0362000002 ADRIANA MATHIAS ALBERTTI 226364823 57,50 44

0362000125 PAMELA DA SILVA RODRIGUES PENTEADO 486377568 57,50 45

0362000038 DARLEY DOS SANTOS RIBEIRO 455588624 57,50 46

0362000022 BÁRBARA FERNANDA DE OLIVEIRA 38617446-5 57,50 47

0362000043 EDUARDA MAGALHÃES DA CUNHA RODRIGUES 46872557x 57,50 48

0362000155 TALITA FERNANDA FRANCO 413574532 57,50 49

0362000092 KARINA ANGENENDT FATTORE 408941066 55,00 50

0362000106 MARCOS GONÇALVES DE OLIVEIRA 12289899-0 55,00 51

0362000066 GUSTAVO NADAI MALAGUTTI 47823420 55,00 52

0362000040 DEBORA CRISTINA VITOR DA SILVA 408328915 55,00 53

0362000107 MARCOS JUSTINO DE OLIVEIRA 54.345.274-8 55,00 54

0362000149 SHEILA DE LASARI 457204849 52,50 55

0362000009 ANA CLAUDIA COVRE 226361093 52,50 56

0362000094 KATIA DE OLIVEIRA JANEIRO ROMAO 204340664 52,50 57

0362000153 SIMONE BARBOSA 25210716 52,50 58

0362000030 CRISTIANA MENDES GARCIA 453042028 50,00 59

0362000159 TIAGO DA SILVA VIEIRA 583041140 50,00 60

0362000028 CINTIA FERNANDA DE LUCCA BOTELHO 448525434 50,00 61

0362000064 GRAZIELE DE MARCO BOTENE 409637506 50,00 62